
 

Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15.-pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20.) i članka 9. i 24. Odluke o osnivanju Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Koprivničko-križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/96., 1/05., 10/05., 12/05.-

pročišćeni tekst, 12/09., 9/12. i 3/14.) župan Koprivničko-križevačke županije dana 18. 

prosinca 2020. godine donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju suglasnosti na Godišnji program rada Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode na području Koprivničko-križevačke županije s 

aktivnostima zaštite, održavanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja u 

Koprivničko-križevačkoj županiji za 2021. godinu 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost na Godišnji program rada Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode na području Koprivničko-križevačke županije s aktivnostima 

zaštite, održavanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja u Koprivničko-križevačkoj 

županiji za 2021. godinu, KLASA: 400-02/20-01/01, URBROJ: 2137-23-20-10, od 

studenog 2020. godine.  

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije". 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 023-01/20-01/14 

URBROJ: 2137/1-05/01-20-2 

Koprivnica, 18. prosinca 2020. 

 

ŽUPAN: 

Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 


